
Ultimate årsberättelse 2023 
 
Ytterligare ett bra frisbee år för ultimaten.  
 
Senior verksamheten 2023: 
Under utomhussäsongen var det många seniorer som satsade på landslag där både dam och 
herrspelare från klubben var med och spelade utomhus EM på Irland under sommaren. 
KFUM var även representerade på coachsidan där två Örebrocoacher var landslagscoacher 
för både dam och herr landslagen. Några seniorspelare deltog även på Elitdevelopment i 
Malmö̈ som är ett utvecklingsläger där rutinerade utländska instruktörer höll i olika clinics. 
 
Vissa U20 och U17 spelare började träna med herrlaget där de fick bra uppslutning på folk 
under varje träning. Damerna hade det lite svårare under utomhussäsongen att få till bra 
träningar då de ofta var få spelare. Några spelare slutade träna ultimate, vissa prioriterade 
annat och några spelare var skadade. Herrarna tog hem ett SM guld under 
utomhussäsongen men i dam och mixedkategorin presterade klubben sämre än tidigare år. 
Sommaren bestod även av många regniga dagar där Rosta Gärde var avstängt många veckor 
pga att det var för blött. Detta krånglade till det lite som gjorde att vissa träningar ställdes in 
och vissa träningar fick vi hyra in oss på olika konstgräsplaner. 
 
 
Under inomhussäsongen har alla lagen presterat väldigt bra. Klubben har gjort en 
inomhussatsning under inomhussäsongen på både dam och herrsidan. Klubben hade som 
mål att delta och placera sig i toppen på 3 stora inomhustävlingar under säsongen. Två av tre 
turneringar spelades under 2023 där både herrlaget och damlaget tog guld i sina kategorier. 
Den sista tävlingen är klubblags Em i Danmark som spelas 2024 där målet är att gå för guldet 
även där. Under inomhussäsongen har närvaron varit högre på damsidan. Skadorna har varit 
färre och två ungdomsspelare från klubben har deltagit på träningarna samt en 
ungdomsspelare från Frövi.  
 
Seniorernas framgångar 2023: 
Mixed SM inomhus i Malmö: 2:a plats. 

Beach SM i Motala: Herrarna 3:e plats. 

Gräs SM i Örebro: Herrarna 1:a och damerna 3:e plats.  

Force Fyris inomhusturnering i Uppsala: Herrarna 1:a plats och damerna 1:a plats. 

Riga Rudens internationell inomhusturnering i Riga: Herrarna 1:a och Damerna 1:a. 

 
 
Ungdoms verksamheten 2023:  
 
Ungdomsverksamheten har växt även i år, där det tillkommit många nya U14 spelare till 
klubben. Det har varit många ungdomar på varje träning både utomhus och inomhus under 
året.  
 



Vi har många ungdomsspelare i klubben som är väldigt talangfulla, där många killar i U20 och 
U17 laget har fått börja träna med seniorherrarna under året. Vissa U17 och U20 killar har 
även varit med och spelat seniorturneringar där de fyllt ut seniorlaget men även deltagit 
med ett eget ungdomslag för att få möta tuffare motstånd. Två U17 tjejer har även börjat 
tränat med seniordamerna under året för att utvecklas mer. 
 
 
Under utomhussäsongen var det många av klubbens ungdomar som satsade på 
ungdomslandslagen. Under sommaren åkte U17 landslaget på en stor turnering i Belgien 
(inofficiellt EM då det egentligen bara spelas vartannat år) där Örebro representerade laget 
med flest spelare i den ålderskategorin. En tjej representerade även klubben på U20 Em i 
Italien. Även flera Örebro spelare representerade klubben i U24 landslaget som spelade 
mixed VM i England under sommaren. 
 

Ungdoms framgångar 2023: 

Ungdoms SM inomhus i Lindesberg: U20-laget 3:e plats, U17 hade två lag där det blev en 2:a 
och 3:e plats. U14 placerade sig på 6:e plats.  

Dreamfly utomhusturnering i Frövi: U20 och U17 1:a plats, U14 brons.   

Ungdoms SM utomhus i Skarpnäck: U20 U17 1:a plats, U14 4:e plats. 

Kung Bore inomhusturnering i Örebro: U20 1:a plats, U17 2 plats, U14 1:a plats.  

 

Elvis Eriksson Sveiven utsågs till årets ungdomsspelare på herrsidan. 

 
 
Övrigt som hänt i Klubben 2023: 
 
Klubben arrangerade 2 turneringar under året. Utomhus senior SM på Rosta gärde och 
ungdomsturneringen Kung Bore på Tegelbruket.  
 
Klubben gav ekonomiskt bidrag till Alva Angergård som deltog på 2 landslagsatsningar under 
sommaren där hon representerade klubben på U24 i England och senior EM på Irland. 
 
Kristin Johansson fick ett stipendium på 15 000 kr av Adolf Lindgrens stiftelse under 2023s 
stjärnorna på slottet.  
 
 


